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NJOFTIM MBI  MBYLLJEN E PROCEDURES  PËR 

NGRITJE NË DETYRË  

NË KATEGORINË E ULËT DHE TË MESME 

DREJTUESE PA FITUES  
 

 

“Inspektor” 1 (një), në Drejtorinë e Vlerësimit të Ankesave, në Drejtorinë e 

Përgjithshme për të Drejtën e Informimit, pranë KDIMDP-së 

 

Kategoria e pagës III-1. 

 

 

Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale, në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për 

nëpunësin  civil”, i ndryshuar Kreu V – “Lëvizja paralele dhe Ngritja në detyrë”, nenit 26 

dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e 

vendeve të lira në  kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese ”, i ndryshuar, njofton  

  

 Nuk ka kandidate fitues  

 

 

 

Njësia Përgjegjëse 

 

http://www.idp.al/

